
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2022 - PR

71/2022

71/2022

12/08/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

71/2022

43/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/08/2022

30/08/2022
"PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS  DE HIGIENIZAÇÃO DAS CAIXAS D' ÁGUA A SER EXECUTADO NAS DEPENDÊNCIAS 
DAS ESCOLAS E CEI'S DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.  A RELAÇÃO DAS 
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE 
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO."

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SOETHE & NAZÁRIO LTDA.     (9854)

1 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ALGODÃO DOCE
- Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

2 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ANA ROHLING
WIGGERS - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

3 HIGIENIZAÇÃO DE 3 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ADRIANA
APARECIDA VIANA - Marca: ZAVASKI

UN. 3,00  0,0000     578,55 1.735,65

4 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ANTONIO
VOLPATO - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

5 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI BELA VISTA -
Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

6 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ROSA MOTA DE
SOUZA - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

7 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI EDITH DELLA
GIUSTINA G - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

8 HIGIENIZAÇÃO DE 2 CAIXA D'ÁGUA NO CEI FAVINHO DE
MEL - Marca: ZAVASKI

UN. 2,00  0,0000     578,55 1.157,10

9 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI MÃE JOAQUINA
- Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

10 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI MUNDO
ENCANTADO - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

Braço do Norte,   30   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2022 - PR

71/2022

71/2022

12/08/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SOETHE & NAZÁRIO LTDA.     (9854)

11 HIGIENIZAÇÃO DE 2 CAIXA D'ÁGUA NO CEI SÃO
FRANCISCO DE ASSIS - Marca: ZAVASKI

UN. 2,00  0,0000     578,55 1.157,10

12 HIGIENIZAÇÃO DE 2 CAIXA D'ÁGUA NO CEI SÃO JANUARIO -
Marca: ZAVASKI

UN. 2,00  0,0000     578,55 1.157,10

13 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI VILA NOVA -
Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

14 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ISAURA ULIANO
SOMBRIO - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     1.388,51 1.388,51

15 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA NO CEI NOSSA
SENHORA DAS GRAÇ - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     578,55 578,55

16 HIGIENIZAÇÃO DE 2 CAIXA D'ÁGUA NO CEI ANA ALICE DA
SILVA - Marca: ZAVASKI

UN. 2,00  0,0000     578,55 1.157,10

Total do Fornecedor: 13.538,06

 LOTE:  2

SOETHE & NAZÁRIO LTDA.     (9854)

17 HIGIENIZAÇÃO DE 8 CAIXAS D'ÁGUA DA ESCOLA
PROFESSOR ANTONIO - Marca: ZAVASKI

UN. 8,00  0,0000     579,46 4.635,68

18 HIGIENIZAÇÃO DE 1 CAIXA D'ÁGUA DA ESCOLA ADOLFO
WIGGERS - Marca: ZAVASKI

UN. 1,00  0,0000     579,46 579,46

19 HIGIENIZAÇÃO DE 2 CAIXAS D'ÁGUA DA ESCOLA ATILIO
GHISI - Marca: ZAVASKI

UN. 2,00  0,0000     579,46 1.158,92

20 HIGIENIZAÇÃO DE 3 CAIXAS D'ÁGUA DA ESCOLA PEDRO
MARCOLINO GE - Marca: ZAVASKI

UN. 3,00  0,0000     579,46 1.738,38

21 HIGIENIZAÇÃO DE 6 CAIXAS D'ÁGUA DA ESCOLA JOÃO
BATISTA DA SI - Marca: ZAVASKI

UN. 6,00  0,0000     579,46 3.476,76

22 HIGIENIZAÇÃO DE 4 CAIXAS D'ÁGUA DA ESCOLA MATILDE
NIEHUES PH - Marca: ZAVASKI

UN. 4,00  0,0000     579,46 2.317,84

Total do Fornecedor: 13.907,04

Total Geral: 27.445,10

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (74),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (93)

Braço do Norte,   30   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL 


